PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Nº. 040/2019

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 040/2019, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de modernização da iluminação do Estádio de Futebol
Joviniano Dourado Lopes situado na sede do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): FS
ENGENHARIA EIRELI, no valor total de R$ 226.983,85 (duzentos e vinte e seis mil novecentos e oitenta
e três reais e oitenta e cinco centavos). Data de assinatura: 01/11/2019. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 040/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
010111/2019 - FS ENGENHARIA EIRELI, no valor total de R$ 226.983,85 (duzentos e vinte e seis mil
novecentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de modernização da iluminação do Estádio de Futebol
Joviniano Dourado Lopes situado na sede do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 01/11/2019.
Vigência: até 06 (seis) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.